
Aanwijzingsbesluit betaald parkeren Ezingerweg

Burgemeester en wethouders van Meppel,

gelet op het bepaalde in artikel 2 van de Parkeerverordening gemeente Meppel en de artikelen 8, 9 en

10 tweede lid, van de Verordening parkeerbelastingen;

besluiten:

 

1. dat het tegen betaling van de belasting mag worden geparkeerd op de parkeerplaatsen en

parkeergelegenheden op een gedeelte van de Ezingerweg.

 

2. het betalen en parkeren als bedoeld onder 1 dient te geschieden met inachtneming van het

tijdstip en de wijze waarop een ander in de voorschriften is aangegeven op of bij de

parkeerapparatuur.

 

3. het gebied waar alleen tegen betaling mag worden geparkeerd is nader aangeduid op

de bij dit besluit behorende tekening “Kaartfragment aanwijzingsbesluit instellen

betaald parkeren Ezingerweg”.

 

Meppel, 3 juli 2018.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

Nr. 158116

GEMEENTEBLAD 3 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Meppel

Gemeenteblad 2019 nr. 158116 3 juli 20191


